[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021г.                                                                                                                        № 43
О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от № 370 от 29.10.2018г. «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе местной администрации МО Низинское сельское поселение»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», Федерального закона от 01.05.2019г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.07.2020 № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе»  и во исполнение Протеста Прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 28.01.2021 г. № 07-63-2021, местная администрация МО Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной  администрации МО Низинское сельское поселение от 29.10.2018г. № 370  «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе местной администрации МО Низинское сельское поселение»:
1.1. - раздел II п. 2.1 п п 2.1.1. читать в следующей редакции:
2.1.1 при планировании закупок:

а) разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график, размещает в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения;

б) определяет и обосновывает начальную (максимальную) цену контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при формировании плана-графика закупок;

в) обеспечивает подготовку обоснования закупки при формировании плана графика;
г) размещает план график на сайтах Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (при наличии), а также опубликовывает в любых печатных изданиях в соответствии с частью 10 статьи 17 Федерального закона;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО и    опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение

               Е. В. Клухина